CÂMARA DOS DEPUTADOS
      DEPUTADA FEDERAL ALICE PORTUGAL  -  PCdoB/BA

REQUERIMENTO Nº       , DE 2011.
(DA SRA. ALICE PORTUGAL)

Requer o desarquivamento das proposições que especifica.

Senhor Presidente,

Nos termos do Parágrafo Único do art. 105 do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento das
proposições de minha autoria abaixo relacionadas:

1- Projeto de Lei Nº 7.040/2010;

2- Projeto de Lei Nº 6.533/2009;

3- Projeto de Lei Nº 6.096/2009;

4- Projeto de Lei Nº 5.278/2009;

5- Projeto de Lei Nº 4.922/2009;

6- Projeto de Lei Nº 3.150/2008;

7- Projeto de Lei Nº 3.145/2008;

8- Projeto de Lei Nº 2.935/2008;

9- Projeto de Lei Nº 1.371/2007;

10- Proposta de Emenda Constitucional Nº 75/2007;

11- Projeto de Lei Nº 587/2007;

12- Projeto de Lei Nº 586/2007;

13- Projeto de Lei Nº 585/2007;

14- Projeto de Lei Nº 5.165/2005;

15- Projeto de Lei Nº 4.882/2005;

16- Projeto de Lei Nº 3.162/2004;

17- Projeto de Lei Nº 663/2003;

18- Projeto de Lei Nº 464/2003;

CÂMARA DOS DEPUTADOS
      DEPUTADA FEDERAL ALICE PORTUGAL  -  PCdoB/BA

19- Projeto de Lei Complementar Nº 197/2004;

20- Projeto de Lei Complementar Nº 144/2004

21- Projeto de Resolução Nº 287/2006;

22- Proposta de Emenda Constitucional Nº 190/2007;

Sala das sessões, em       de                    de 2011.

Alice Portugal
Deputada Federal